中国证监会机关关于2015年度录用参照公务员法管理事业单位工作人员面试工作安排的公告

根据中国证监会的统一部署，2015年度中国证监会机关公务员招录面试工作定于2015年3月7日（周六）进行，现就有关事宜公告如下：

一、面试人员名单

	序号
	准考证号
	考生姓名
	报考职位代码
	最低面试

分数
	备注

	1
	161111010127
	徐海波
	0818001002
	67.900

	2
	161111010905
	刘  伟
	0818001002
	67.900

	3
	161111011115
	于  莹
	0818001002
	67.900

	4
	161111110716
	鄢  鹏
	0818001002
	67.900

	5
	161131022301
	滕  君
	0818001002
	67.900

	6
	161111110627
	李保林
	0818003002
	60.975

	7
	161111110822
	宋亚明
	0818003002
	60.975

	8
	161112012003
	杨东峰
	0818003002
	60.975

	9
	161133013904
	唐照宇
	0818003002
	60.975

	10
	161139013117
	石玉对
	0818003002
	60.975

	11
	161111010517
	陈  圆
	0818004001
	65.200

	12
	161111011014
	曾  耀
	0818004001
	65.200

	13
	161111011015
	李  田
	0818004001
	65.200

	14
	161111111013
	汤  梦
	0818004001
	65.200

	15
	161111111112
	穆颖丽
	0818004001
	65.200

	16
	161113010118
	付晓媛
	0818004001
	65.200

	17
	161121011314
	刘克鹏
	0818004001
	65.200

	18
	161121011501
	陈  智
	0818004001
	65.200

	19
	161131022324
	刘礼稳
	0818004001
	65.200

	20
	161136090913
	李语辰
	0818004001
	65.200

	21
	161111011013
	陈鲁吉
	0820001001
	64.550

	22
	161111110328
	程艳华
	0820001001
	64.550

	23
	161111110509
	郭膳溥
	0820001001
	64.550

	24
	161111110528
	张  丰
	0820001001
	64.550

	25
	161111111425
	刘  苏
	0820001001
	64.550

	26
	161111010615
	许  楠
	0820002001
	59.500

	27
	161111010714
	蒋海瑞
	0820002001
	59.500

	28
	161111110219
	杨琪琛
	0820002001
	59.500

	29
	161111111120
	李  阳
	0820002001
	59.500

	30
	161111111616
	吉卓烨
	0820002001
	59.500

	31
	161121011325
	文睿竹
	0820002001
	59.500

	32
	161122103115
	曹  静
	0820002001
	59.500

	33
	161131022426
	胡浩然
	0820002001
	59.500

	34
	161132020204
	苗家伟
	0820002001
	59.500

	35
	161132020820
	赵  青
	0820002001
	59.500

	36
	161133013719
	蒋伟灵
	0820002001
	59.500
	递  补

	37
	161139012401
	张晓娜
	0820002001
	59.500

	38
	161141050126
	刘  寒
	0820002001
	59.500

	39
	161142140123
	杨艺雯
	0820002001
	59.500

	40
	161144010117
	廖布泽
	0820002001
	59.500

	41
	161111010118
	彭  煜
	0820002002
	60.175

	42
	161111010309
	贾  瑞
	0820002002
	60.175

	43
	161111010505
	赵骄阳
	0820002002
	60.175
	递  补

	44
	161111011305
	丁  锋
	0820002002
	60.175

	45
	161111011411
	刘  睿
	0820002002
	60.175

	46
	161111110210
	何莹莹
	0820002002
	60.175

	47
	161111111115
	何安然
	0820002002
	60.175

	48
	161111111410
	李  颖
	0820002002
	60.175

	49
	161131022430
	黄  俊
	0820002002
	60.175

	50
	161142140304
	柴雅萍
	0820002002
	60.175

	51
	161111010909
	张  炳
	0820003001
	58.025

	52
	161111110314
	张晓明
	0820003001
	58.025

	53
	161111110802
	王弘扬
	0820003001
	58.025

	54
	161113010208
	李  钰
	0820003001
	58.025

	55
	161132020416
	吴秉范
	0820003001
	58.025

	56
	161111010210
	马璐璐
	0820004002
	60.600

	57
	161111010215
	赵雪岚
	0820004002
	60.600

	58
	161111010322
	王红媛
	0820004002
	60.600

	59
	161111010706
	王韦力
	0820004002
	60.600

	60
	161131022418
	张  鑫
	0820004002
	60.600

    二、面试时间、地点

（一）时间：2015年3月7日上午9:00（周六）

（二）地点：中国证监会机关办公大楼
地址：北京市西城区金融大街19号富凯大厦A座
联系电话：010-88061858
三、面试具体要求

（一）参加面试的考生须携带以下材料：

1、本人身份证原件；

2、公共科目笔试准考证原件；

3、《考试报名登记表》1份（需贴1寸彩照）；

4、学历学位证书原件（海外留学归国人员还需出具教育部的学历认证原件和我国驻外使领馆出具的留学证明原件，2015年应届毕业生出具学生证原件）；

5、英语四（六、八）级证书原件或成绩单原件（根据职位要求提供）；

6、相关专业资格证书原件（根据职位要求提供）；

7、所获各种奖励证书原件；

8、已参加工作的需出具工作证原件或工作证明（加盖公章）；

9、应届毕业生需出具所在学校的报名推荐表（加盖公章）；

10、所在单位同意报考的证明。在职考生开具所在单位同意报考的证明确有困难的，需提前与所报考单位（部门）联系，经招录单位同意，可在体检和考察时提供；

11、职位要求的其他材料。

上述材料需准备复印件。其中报名登记表、报名推荐表收缴原件，其余材料查验原件，收缴复印件。

（二）凡参加面试考生请于面试当日8:30准时报到，进行资格复审和面试顺序抽签。截至8:50未报到者，取消面试资格，请考生确保联系电话畅通。

（三）考生应对本人报考信息的真实性负责，凡不符合报考资格条件、有关主要信息不实、弄虚作假的考生，一经查实即取消面试和录用资格，并将有关情况记录在案。

（四）考生参加面试期间的食宿、交通费用由考生自理，请考生安排好行程，并注意安全。

四、考点位置

图中标A处为富凯大厦：

[image: image1.wmf]    五、联系人及联系电话

联系人：景舒文
联系电话：010-88061858
（工作时间上午8：30-11：30，下午13：30-17：00）

六、其他注意事项

关于面试原则、方式、考察（体检）人选产生办法等事项参见中国证监会网站（www.csrc.gov.cn）发布的《中国证监会关于2015年度录用参照公务员法管理事业单位工作人员面试工作安排的公告》。

中国证券监督管理委员会人事教育部

                           2015年2月28日
4
1

_1234567890